A
ig
ne
p
si
 ri
se
rv

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
CA �	  Semplice effetto non filettato
	 Single acting no-threaded piston rod
Einfachwirkend Ohne Kolbenstangengewinde
	 Simple effet avec tige non filetée
	 Simple efecto no roscado
	 Simpes ação haste sem rosca
CAF � Semplice effetto filettato
Single acting threaded piston rod
Einfachwirkend Mit Kolbenstangengeinde
Simple effet avec tige filetée
Simple efecto roscado
Simpes ação haste roscada
SERIE
C A F 0 6
Ø
mm
06
10
16
0 10 0
Corsa
Stroke
Hub
Course
Carrera
Curso
mm
0005
0010
0015
Ø
mm
Corse - Strokes - Hub - Courses - Carreras - Cursos
mm
5 10 15
6 10 g 12.5 g 15 g
10 27 g 32 g 36 g
16 71 g 78 g 87 g
Ø
mm
Corse - Strokes - Hub - Courses - Carreras - Cursos
mm
5 10 15
6
10